申请人声明

 广州市海珠区滨江街道市容环境卫生监督检查所：
     我单位现就2025年度滨江街道市容环境卫生监督检查所关于
采购环卫作业车辆定点维修厂家服务项目的需求，作出如下声明：1、
我单位已经知悉、理解和支持《关于采购环卫作业车辆定点维修厂家服务项目的招标公告》全部内容；2、我单位保证本次提交的申请资料，真实、完整；3、我单位保证本次参与竞选/竞标不存在陪选/陪标、围选/围标等违规行为。若有存在虚假资料或隐匿事实的，愿意自行承担由此引起的一切法律责任。

[bookmark: _GoBack]
                                申请人：         （加盖公章）
                                       2025年**月**日